

HENNING HARDER A/S

Havbakken 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2019

Mona Harder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HENNING HARDER A/S

Havbakken 7

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86845122

e-mailadresse: hh@hharder.dk

CVR-nr: 13664889

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet formål er at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af aktier og andre værdier.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -23.059, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 237.840.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 6.045.144.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/4 2019 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-23.059	-22.881
Andre finansielle indtægter		329.613	15.139
Ordinært resultat før skat		306.554	-7.742
Skat af årets resultat	1	-68.714	3.563
Årets resultat		237.840	-4.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		129.840	-109.979
I alt		237.840	-4.179

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.801.043	5.292.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.801.043	5.292.288
Anlægsaktiver i alt		4.801.043	5.292.288
Udskudte skatteaktiver		0	1.703
Tilgodehavende skat		47.638	52.729
Tilgodehavender i alt		47.638	54.432
Likvide beholdninger		1.268.669	585.916
Omsætningsaktiver i alt		1.316.307	640.348
Aktiver i alt		6.117.350	5.932.636

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.437.144	5.307.304
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		6.045.144	5.913.104
Skyldig selskabsskat		46.822	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.384	19.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.206	19.532
Gældsforpligtelser i alt		72.206	19.532
Passiver i alt		6.117.350	5.932.636

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.307.304	105.800	5.913.104
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	129.840	108.000	237.840
Egenkapital, ultimo	500.000	5.437.144	108.000	6.045.144

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er bestående af 500 stk. aktier af kr. 1.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	67.011	-3.563
Regulering skatteaktiv	1.703	0
	68.714	-3.563

Der er i perioden indbetalt kr. 6.000 i a'contoskat.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået andre forpligtelser end nævnt i årsrapporten.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0